
ZARZĄDZENIE NR 182/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego  dla Urzędu Gminy w Stegnie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., poz. 1372, 
1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Dzień  7 stycznia 2022 r. (piątek)  ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urządu Gminy 
w Stegnie za dzień świąteczny 1 stycznia 2022 r. przypadający w sobotę. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06AEE990-125D-444B-8C2B-884F63162D67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-12-20T08:58:40+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




